
Vážení spoluobčané, 

přestože se po přechodu prodejny Konzum na automatizovaný provoz 24/7 nabídka zboží  

výrazně zlepšila, stále nemůže konkurovat obchodům s mnohem větší prodejní plochou. 

Přesto ale existuje možnost, jak zde nakoupit i zboží, které na regálech běžně není. 

Váš nákup si můžete objednat na webu s doručením do našeho obchodu. Minimální cena 

nákupu je 300,-Kč. 

Adresa eshopu je https://eshop.coop-box.cz/, zde si (po registraci a přihlášení) 

vyberete jakékoliv zboží včetně drogerie i zboží z MEGA katalogu a zvolíte doručení  

do našeho obchodu.  

Takto objednané nákupy jsou zaváženy 2x týdně, vždy v pondělí a ve středu ráno. Asistentka 

je zkontroluje, uloží do boxu, označeném Výdej E-SHOP, e-coop.cz COOP-BOX a pošle  

Vám SMSku, že si 

objednávku můžete 

vyzvednout. Zboží 

vyberte z boxu, 

zkontrolujte si dle 

přiloženého soupisu – 

dodacího listu (papír A4 

Objednávka s čárovým 

kódem).  

Na pokladně v obchodě pak vyberete (dole uprostřed) nabídku coop box a načtete čárový kód 

z A4 soupisu (vpravo nahoře) jako jednu položku (úspora času), zaplatíte jako jakékoliv jiné 

zboží a máte nakoupeno :-). 

Pro zákazníky, které nebaví nakupovat (jako většinu chlapů) je další výhodou to, že již 

nemusí procházet regály, ale vše si v klidu vyberou doma na počítači a nákup v prodejně jen 

vyzvednou a zaplatí. 

 


